57 Manricus ad wnnum 1115 supra desi gna-
'"'". rnj». M, num. 1 non oidem eaploratam
satis habuisse laudati jam sse\ < looi fundatiom m
quanda de primis eodem loci advenis ita statuit:
Casu invenerint, an admoniti quaesierint , in-
certum

: constat pervenisse ad locum salis horri-
dum, latronum, ut ferebant, receptaculum.
Crediderim omni ope destitutos elegisse hunc
locum, nulli incolarum usui proGcientem

; no-

I)

B

i, e. coMw

t. e. liln

'

i. t. mulcu

pecuDitrii

xium potius, eoque longe facilius oblincndum

De prima itaque hci donatione seu fundatione

dicendum ctiam nobis est, Vol/umvne i editionis

Mabillonianse, ubi sunt Opem scmoti Patris ge~

nuina, col. 45 easstat epistola 31 ad HugonemComi-

tem Campaniae ab vpso scripta, in qua sic hguitur:

Possumusoe oblivisci antiqui amoris, et benefi-

ciorum, qua? dnmui nostrae tam targiter contu-

listi ? Sanctus itaquc Patcr his verbis profitetvr

gratam animi memoriam erga Hugoncm
, pri-

v< u iii sui ClaravaUensisccenaMifundatorem
t prout

conficitur e sequente instrumento
t quod Petrus

Franciscus Chiffielws intcr probationes sux de

illustri genere S. Bernardi DiaVribm pag. 513

cj- autographo Claravallensi acceptum primus

vulgavii in haec verba :

58 In nomine sanctae et individuae Trinitatis fa«iah»

incipit charta Comitis Hugonis. Notum sit

omnibus prcesentibus et futuris, quod ego Hugo

Corpes Trecensis do Deo, et beatae Marise

,

et fratribus Claraevallis , locum ipsum
, qui

vocatur Claravallis , cum pcrtinentiis , agris

,

pratis, vineis, silvis, et aquis : nibil omnino

mihi aut hercdibus mcis relinens. Unde teslcs

Acardus Remensis, et Petrus, el Robertus Aure-

lianensis, mililcs mei. Et sciendura, quod Gau-

fridus Felonia dat pasturas suas in finagio
*

de Juvencurt, (am in bosco * quam in ptano,

omni tempore. Et si aliquod damnum inlule-

rint animalia dictorum fratrum, solum capitale

restituetur, sinc cmenda \ Hsec autem omnia

dcdi in praesentia supradictorum tcstium. Scien-

dum quoque est, quod dominus JosbertuS de

Firmitate, cognomine Rufus, et dominus Rai-

naudus de Perceris, dederunt eisdem fralribus

pasturam, ct usuariura per totam terram suam;

et praecipue in aquis, silvis, pralis, in finagio

de Perrecin. Hujus rei tcstes sunt Acardus Rc-

mensis, ct Robertijs, militcs mei. Item scien-

dum quoque est, quod ego Ilugo Comes Tre-

censis laudo et conccdo eisdem fralribus libere

et quiete possidcrc tcrram ct silvam de Artela.

Has donaliones confirmamus, ego Joscerannus